РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное автономное учреждение

«Киришский центр методического и психолого-педагогического сопровождения»
(МАУ «Киришский центр МППС»)

ПРИКАЗ

о т  14 января 2020 г. № 5

| О переименовании МБУ
«Киришский центр МППС»

На основании постановления администрации муниципального образования
Киришский муниципальный район Ленинградской области от 18.12.2019 года № 2881 «О
создании автономного учреждения -  Муниципального автономного учреждения
«Киришский центр методического и психолого-педагогического сопровождения» путем
изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения -
муниципального бюджетного учреждения «Киришский центр методического и психолого-
педагогического сопровождения», выписки из Единого государственного реестра
юридических лиц от 14 января 2020 года за ГРН 2204700008324, выданного Инспекцией
Федеральной налоговой службы по Выборгскому району Ленинградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Киришский центр
методического и психолого-педагогического сопровождения» МБУ «Киришский центр
МППС» в Муниципальное автономное учреждение «Киришский центр методического и
психолого-педагогического сопровождения» МАУ «Киришский центр МППС» (далее -
Учреждение).

2. Использовать новое наименование Учреждения во всей документации,
локальных нормативных актах, информационных системах, а также в сети Интернет на
сайте Учреждения с 14 января 2020 года.

3. Утвердить фирменные печати Учреждения и Территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии (приложение 1).

4. Утвердить форму титульного листа локального нормативного акта
Учреждения (приложение 2).

5. Утвердить форму фирменного бланка Учреждения с угловым штампом
(приложение 3);

5.1. Приказ от 28.12.2016 № 154 «Об утверждении формы фирменного бланка с
угловым штампом» считать утратившим силу.

6. Методисту Кауфман Ю.В.:
6.1. Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о

переименовании Учреждения в срок до 24 января 2020 года;

6.2. Обеспечить изменение вывески Учреждения в срок до 24 января 2020 года.
7. Методисту Ленкиной В.П.:
7.1. Организовать уничтожение печатей с прежним наименованием Учреждения

с составлением Акта в срок до 21 января 2020 года комиссией в составе: главный
бухгалтер Серебряная М.А., методист Ленкина В.П., методист Кауфман Ю.В.

7.2. Обеспечить внесение изменений о переименовании Учреждения в трудовые
книжки в срок до 21 января 2020 года;

7.3. Ознакомить работников Учреждения с настоящим приказом электронно.
8. Методисту Ерохиной С.Б. разместить настоящий приказ на официальном

сайте Учреждения в сети Интернет.
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Н. Абросимова

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись
1.
2 .

3.

Кауфман Ю.В
Ленкина В.П.
Ерохина С.Б.

Приложение 1
к приказу от 14.01.2020 № 5

СПр и Ж С У ги Я .Ф -'-ье -В - Л.
с  п ^ и ж о .-^ -
&т W . o ^ t . W A O y S

к
sfJVL4iW

Муниципальное автономное учреждение
«Киришский центр методического и психолого-педагогического сопровождения»

РАССМОТРЕНО/ПРИНЯТО Приложение УТВЕРЖДЕНО

__________________________ приказом от «__________________» ____ 20 г. №

протокол о т __________ г. №>

Наименование ЛНА

Кириш и
________ ГОД

Приложение 3
к приказу от 14.01.2020 № 5

Адресат
Муниципальное образование

Киришский муниципальный район
Ленинградской области

Муниципальное автономное учреждение
«Киришский центр методического

и психолого-педагогического сопровождения»
(МАУ «Киришский центр МППС»)

187110, Ленинградская область, г. Кириши,
пл. 60-летия Октября, д. 1,

т./ф.: (81368) 587-12
e-mail: kir.center.mpps@mail.ru

http://mpps.kiredu.ru

от x_x.xx.xxxx г. № _______________
на № от

Содержание письма

Директор И.О. Фамилия

Исп. ФИО,
тел.

mailto:kir.center.mpps@mail.ru
http://mpps.kiredu.ru